

Jarvinen Holding ApS

Vandmestervej 27
2630 Taastrup

CVR-nr. 38772430

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. januar 2024

Kim Jarvinen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jarvinen Holding ApS
Vandmestervej 27
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38772430

Direktion

Kim Jarvinen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingselskab samt at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.097.635 mod DKK 1.729.231 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.717.513.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-6.938	-47.966
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.817.614	1.884.245
Finansielle indtægter		350.086	403.648
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.000	0
Finansielle omkostninger		-14.970	-22.728
Resultat før skat		3.645.792	2.217.199
Skat af årets resultat	1	451.843	-487.968
Årets resultat		4.097.635	1.729.231

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.323.015	-6.712.417
Overført resultat	2.652.620	8.323.848
Årets resultat	4.097.635	1.729.231

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	7.788.234	5.570.620
Andre tilgodehavender		12.507.258	10.179.283
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.295.492</u>	<u>15.749.903</u>
Anlægsaktiver		<u>20.295.492</u>	<u>15.749.903</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.441.521
Tilgodehavende selskabsskat	1	6.000	0
Udsudte skatteaktiver	1	37.309	0
Tilgodehavender		<u>43.309</u>	<u>2.441.521</u>
Likvide beholdninger		<u>3.710.148</u>	<u>2.313.124</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.753.457</u>	<u>4.754.645</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.048.949</u></u>	<u><u>20.504.548</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.797.960	4.474.945
Overført resultat		17.747.553	15.094.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>23.717.513</u>	<u>19.737.678</u>
Selskabsskat	1	<u>0</u>	<u>76.456</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>76.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	1	27	447.400
Anden gæld		325.159	236.764
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.436</u>	<u>690.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>331.436</u>	<u>766.870</u>
Passiver i alt		<u>24.048.949</u>	<u>20.504.548</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	11.187.362	6.771.085	114.400	18.122.847
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-6.712.417	8.323.848	117.800	1.729.231
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	4.474.945	15.094.933	117.800	19.737.678
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		1.323.015	2.652.620	122.000	4.097.635
Egenkapital pr. 30. september 2023	50.000	5.797.960	17.747.553	122.000	23.717.513

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	523.856	0		
Regulering af tidligere års skat	-414.534	0	-414.534	0
Betalt vedrørende tidligere år	-109.295			
Skat af årets resultat	0	-37.309	-37.309	487.968
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 30. september 2023	-5.973	-37.309		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-451.843	487.968
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	-37.309		
Kortfristede gældsforpligtelser	27			
I alt	-5.973	-37.309		

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jarvinen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kim & Allan Holding ApS	40%	125.000	8.479.212	17.031.364	3.391.685	6.812.546
Højrup-Jarvinen ApS	50%	50.000	749.528	1.768.117	374.764	884.059
Snedkervej 8-10 ApS	33,33%	50.000	153.511	274.918	51.165	91.630
I alt					3.817.614	7.788.234
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						7.788.234
I alt						7.788.234

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jarvinen

Direktør

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-01-03 08:22:11 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-01-03 08:23:26 UTC



Kim Jarvinen

Dirigent

Serienummer: 7578a24f-c485-4429-ba28-81e20291acba

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-01-03 08:29:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**